

MOSSA FRUGT ApS

Engmarken 6
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2016

Mohammad Hassan Kandas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MOSSA FRUGT ApS Engmarken 6 8220 Brabrand Telefonnummer: 27642877 CVR-nr: 33963521 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Randersvej 37 8200 Århus N
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for engroshandel med frugt og grøntsager, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2015 udgør kr. 4.843.874, mens årets resultat efter skat udgør kr. 1.691.934.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 4.852.744.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		4.843.874	3.239.690
Personaleomkostninger	1	-2.487.073	-1.329.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-52.604	-52.504
Resultat af ordinær primær drift		2.304.197	1.858.070
Andre finansielle indtægter		0	7
Øvrige finansielle omkostninger	3	-65.330	-89.969
Ordinært resultat før skat		2.238.867	1.768.108
Skat af årets resultat	4	-546.933	-443.656
Årets resultat		1.691.934	1.324.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.691.934	1.324.452
I alt		1.691.934	1.324.452

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		346.375	398.979
Materielle anlægsaktiver i alt	5	346.375	398.979
Anlægsaktiver i alt		346.375	398.979
Fremstillede varer og handelsvarer		801.180	600.440
Varebeholdninger i alt		801.180	600.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.243.941	3.942.725
Andre tilgodehavender		238.595	232.221
Tilgodehavender i alt		5.482.536	4.174.946
Likvide beholdninger		384.195	389.918
Omsætningsaktiver i alt		6.667.911	5.165.304
Aktiver i alt		7.014.286	5.564.283

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.772.744	3.080.810
Egenkapital i alt		4.852.744	3.160.810
Hensættelse til udskudt skat		35.674	31.852
Hensatte forpligtelser i alt		35.674	31.852
Gæld til banker		84.878	175.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		630.773	556.425
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		352.115	337.694
Skyldig selskabsskat		543.111	443.347
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		498.079	841.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.912	16.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.125.868	2.371.621
Gældsforpligtelser i alt		2.125.868	2.371.621
Passiver i alt		7.014.286	5.564.283

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.080.810	3.160.810
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	1.691.934	1.691.934
Egenkapital, ultimo	80.000	4.772.744	4.852.744

Ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 13/10 2011.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	2.335.233	1.267.282
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	151.840	61.834
	<u>2.487.073</u>	<u>1.329.116</u>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde ca. 8 ansatte.

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.604	52.504
	<u>52.604</u>	<u>52.504</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 65.330 vedrører kr. 608 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	543.111	443.347
Ændring af udskudt skat	3.822	309
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>546.933</u>	<u>443.656</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 443.347 i koncernskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	525.043
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	525.043
Af- og nedskrivning primo	-126.064
Årets afskrivning	-52.604
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-178.668
Regnskabsmæssig værdi ultimo	346.375

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 28 mdr. med en samlede leasingydelse på 1.143 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 443 pr. balancedagen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor banken stillet virksomhedspant på kr. 1.500.000 samt selvskyldnerkaution af tredje mand.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Mossa Holding ApS, Engmarken 6 A, 8220 Brabrand.

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Mohammed Kandas